ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 1

EDITAL Nº 031/2007-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA  DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 10/2006-
GS/SEJU, de 20 de março de 2006 e o  Edital nº 51/2006-GS/SEJU, de  19 de junho
de 2006 e a autorização emitida no protocolado nº 8812050-7, 23 de janeiro de 2006,

Resolve:

1. Tornar pública a relação dos candidatos que não atenderam aos requisitos previstos

nos Edital nº 026/2007(ANEXO I).

2. Tornar pública a convocação dos candidatos para as funções de Técnico em
Enfermagem e Assistente Social, para a Penitenciária Estadual de Ponta Grossa,
unidade do  Departamento Penitenciário do Paraná, relacionados no Anexo II do
presente Edital, para comparecerem na Penitenciária Estadual de Ponta Grossa,
localizada à Rua Batuíra, s/n – Colônia Dona Luiza – Ponta Grossa – PR, no dia
09 de outubro de 2007, no período da 09:00 às12:00 horas e das 13:30 às 17:00
horas, para assinatura de contrato.

Curitiba, 08 de outubro de 2007.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 2

ANEXO I - EDITAL Nº 031/2007-SEJU

- Desclassificados do Edital nº 026/2007
RG NOME MOTIVO

4.535.668-0 LUCIANA AP ROSSI SCHUERZOSKI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

7.568.529-7 SABRINA PERUCELLI APRESENTOU CERTIDÃO DIFERENTE
DA SOLICITADA NO EDITAL

4.887.029-5 LUCIANE MARIA COMINESI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

ANEXO II - EDITAL Nº 031/2007-SEJU

RG NOME FUNÇÃO
8.355.126-7 FREDERICO RAMOS BACH TÉCNICO EM  ENFERMAGEM
6.704.358-8 PATRICIA APARECIDA DIVALDIN ASSISTENTE SOCIAL